
 ןובנ םלוא – הדותע םינפשנ תרומזת – 15.15-17.00
 'ןונזמ' ,204 – הדותע זא'ג תואנדס – 15.15-16.45 

 ןובנ םלוא – םירגוב הפישנ ילכ תרומזת – 17.00-19.00 
 

 1'ז 'א םוי
404 

 2'ז
405 

 1'ח
402 

 2'ח
403 

 1'ט
407 

 2'ט
406 

0 
7.30-8.15 

  תילגנא
 הנוי

  תילגנא
 הקבר

 הקיטמתמ
 403 תנע - ׳א הצבקה

 ןתנוי – םינב ג"נח
 המענ - תונב ג"נח

 ישפוח 402 יטיר – םירבוד תילגנא

1 
8.15-9.00 

  תילגנא
 הנוי

   תילגנא
 םיעדמ הקבר

 םתור
 ך"נת

 םולש םייח
 402 יטיר – םירבוד תילגנא

2 
9.15-10.00 

 ןתנוי – םינב ג"נח
 המענ - תונב ג"נח

 תילגנא
 יטיר

 תילגנא
  ך"נת הקבר

 םולש םייח
 םיעדמ
 םתור

 404 הנוי – םירבוד תילגנא 212 לאינד ינרדומ

3 
10.15-11.00 

 )א( הנאיד – 'זפלוס
502 

 תילגנא
 יטיר

 תילגנא
 הירוטסיה הקבר

 לגיס
  םיעדמ
 םתור

 404 הנוי – םירבוד תילגנא הקידור לאינד ינרדומ

4 
11.15-12.00 

 הקיטמתמ
 ןונרא

  םיעדמ
 םתור

 )ג( הנאיד – 'זפלוס
402 

 תילגנא
 הנוי

 תילגנא
 הדלוג

 403 יטיר – םירבוד תילגנא 207 לאינד ינרדומ

5 
12.00-12.45 

 םיעדמ
 םתור

 הקיטמתמ
 ןונרא

 ןתנוי – םינב ג"נח
 המענ - תונב ג"נח

 תילגנא
 הנוי

  תילגנא
 הדלוג

 ישפוח – םירבוד תילגנא לאינד ינרדומ

6 
13.15-14.00 

  הקיטמתמ
 ןונרא

  תירבע
 לגיס

 תירבע
 הילמע

 םיעדמ
 םתור

 הקיטמתמ
 406 לייא - ׳א הצבקה

7 
14.15-15.00 

 תירבע
 לגיס

 הקיטמתמ
 ןונרא

 םיעדמ
 םתור 

  תירבע
 הילמע

8 
15.15-16.00     

  

 212 ןאיל יסאלק

9 
16.15-17.00     

  

  ןאיל יסאלק

10 
17.15-18.00       

 
 



 ןובנ םלוא – הריעצ תשק ילכ תרומזת 15.15-17.00
 202 לעי – תוילילח תנדס 15.00-17.00

 

 1'ז 'ב םוי
404 

 2'ז
405 

 1'ח
402 

 2'ח
403 

 1'ט
407 

 2'ט
406 

0 
7.30-8.15 

  ך"נת
 םולש םייח

  הירוטסיה
 לגיס

 הריצי
 210 ןאיליל

 ת
 הקיסומה
 תורפס 403 ילא

 הילמע

 הקיסומ
  תילארשי

 406 יגח

 ישפוח 212 הריש יסאלק

1 
8.15-9.00 

 הירוטסיה
 לגיס

  ך"נת
 םולש םייח

 ת
 הקיסומה
 403 ילא

 הריצי
 210 ןאיליל

 הקיסומ
  תילארשי

  תורפס 407 יגח
 הילמע

 ישפוח ייסכלא הריש יסאלק

2 
9.15-10.00 

 ,404 )ב( יתיא – 'זפלוס
 תירבע 405 )ג( ילא

 הילמע

 ירושיכ
 םייח
 ריהנ

 407 )ב( זעוב – 'זפלוס

 207 ןרומ ינרדומ 212 הריש יסאלק

3 
10.15-
11.00 

 הריצי
 210 ןאיליל

 ת
 הקיסומה
 םייח ירושיכ 404 דורמנ

 ריהנ
 תירבע
 הילמע

 ,406 )א( יגח – 'זפלוס
 הנאיד ,407 )ב( זעוב

 405 )ג(

 הקידור ןרומ ינרדומ ינגבי הריש יסאלק

4 
11.15-
12.00 

 הריצי
 210 ןאיליל

 ת
 הקיסומה
  תיברע 404 דורמנ

 ינב
 הירוטסיה

 לגיס

 ,406 )א( יגח – 'זפלוס
 405 )ג( הנאיד

 הריש – לוחמה תודלות  212 רואמ היצזיבורפמיא
 הדבעמ

5 
12.00-
12.45 

 ת
 הקיסומה
 404 דורמנ

 הריצי
 הירוטסיה 210 ןאיליל

 לגיס
 תיברע

 ינב

 ת
 הקיסומה
 407 רימע

  תוכנוח
 406 יגח

 הריש לוחמה תודלות רואמ היצזיבורפמיא
 הדבעמ

6 
13.15-
14.00 

 תורפס
 הילמע

 היפרגואיג
 הנליא

 ך"נת
 םולש םייח

 תורפס
 לטרוא

 407 ינב -  תיברע
 406 לגיס-  תירבע

 )תיברע דמול אלש ימל(

7 
14.15-
15.00 

 היפרגואיג
 הנליא

 תורפס
 הילמע

  תורפס
 לטרוא

 ך"נת
 םולש םייח

 407 ינב -  תיברע
 406 לגיס-  תירבע

 )תיברע דמול אלש ימל(

8 
15.15-
16.00 

      

9 
16.15-
17.00 

      

 

 



 'ןונזמ' ,204 םירגוב זא'ג יבכרה – 13.15-16.15
 210 םלוא – הנליטנק תלהקמ 13.15-14.45 
 ןובנ םלוא – תינופמיס תרומזת 13.15-15.30 

 502 – היציזופמוק תנדס 13.15-14.45
 404 – תורטיג תנדס 13.00-15.15 

 307 יגח – תילארשי הקיסומ – 13.00-14.45 
 םיבשחמ יאחוי – הריציו דוביע – 13.15-14.45 

 507 ריש – רתנספה תורפס – 14.00-15.00 
 

 1'ז 'ג םוי
404 

 2'ז
405 

 1'ח
402 

 2'ח
403 

 1'ט
407 

 2'ט
406 

0 
7.30-8.15 

  

 הקיטמתמ
 403 ןונרא – 'ב הצבקה

  םיעדמ
 םתור

 הירוטסיה
 207 הריש יסאלק לגיס 

1 
8.15-9.00 

 ת
 הקיסומה
 404 דורמנ

 407 ינב -  תיברע ישפוח
 406  לגיס-  תירבע

 )תיברע דמול אלש ימל(
 ייסכלא הריש יסאלק

2 
9.15-10.00 

  תיברע
 ינב

  םיעדמ
 םתור

  תורפס
 לטרוא

  ך"נת
 םולש םייח

 הקיטמתמ
  406 לייא – 'א הצבקה
  407 ןונרא – 'ב הצבקה

3 
10.00-10.45 

  םיעדמ
 םתור

 םייח ירושיכ
 הנאיד

  ך"נת
 םולש םייח

  תורפס
 לטרוא

4 
11.00-11.45 

 ךוניח
 לגיס

 ךוניח
 הנאיד

 ךוניח
 ילא

 ךוניח
 לטרוא

 ךוניח
 םולש םייח

 ךוניח
 םתור

5 
12.00-12.45 

 טרצנוק טרצנוק טרצנוק

 212 הרינ היציזופמוק  ישפוח

6 
13.15-14.00 

 תואנדס תואנדס תואנדס
13.35-14.20 

 403 הריש – תזכרמ
 הרינ היציזופמוק 

7 
14.15-15.00 

 תואנדס תואנדס תואנדס

      

8 
-15.15-16.00       



 505 דעלג – תיסולדנא הנדס – 15.15-16.45

 1'ז 'ד םוי
404 

 2'ז
405 

 1'ח
402 

 2'ח
403 

 1'ט
407 

 2'ט
406 

0 
7.30-8.15 

 ןתנוי – םינב ג"נח  
 המענ - תונב ג"נח

  ה"ממח 
 רואמ היצזיבורפמיא ריהנ

 212 לאינד ינרדומ 207

1 
8.15-9.00 

 ןתנוי – םינב ג"נח
 המענ - תונב ג"נח

 הריצי
 ןאיליל

210 
  תוכנוח
 ה"ממח 403 ילא

 ריהנ
  תורפס
 הילמע

 ייסכלא לאינד ינרדומ רואמ היצזיבורפמיא

2 
9.15-10.00 

  תיברע
 תרבודמ

  תורפס
 הילמע

 תוכנוח
 402 ילא

 הריצי
 ןאיליל

  םיעדמ 210
 םתור

  הירוטסיה
 רואמ היצזיבורפמיא לגיס

207 

3 
10.15-11.00 

 תיברע
 ינב

  תיברע
 תרבודמ

 )א( יתיא – 'זפלוס
 תורפס 403 )ב( ילא ,402

 הילמע
 ך"נת

 םולש םייח
 רואמ היצזיבורפמיא

4 
11.15-12.00 

 תוכנוח
 דורמנ

404 

 הריצי
 ןאיליל

210 
  תיברע
 תרבודמ

  תיברע
 ינב

 ך"נת
 םולש םייח

  םיעדמ
 םתור

  207 לאינד ינרדומ

5 
12.00-12.45 

 ישפוח
 תוכנוח
 דורמנ

405  
  תיברע

 ינב
  תיברע
 תרבודמ

 הירוטסיה
 לגיס 

 ת
 הקיסומה
 406 רימע

 ישפוח לאינד ינרדומ

6 
13.15-14.00 

  תורפס
 הילמע

  ך"נת
 םולש םייח

  םיעדמ
 םתור

  הירוטסיה
 לגיס

 ת
 הקיסומה
 407 רימע

 ישפוח

13.00-14.30 
  212 ןאיל יסאלק

7 
14.15-15.00 

 םייח ך"נת
 םולש

 תיברע
 ינב

 הירוטסיה
 לגיס 

  םיעדמ
 םתור

 ןתנוי – םינב ג"נח
 המענ - תונב ג"נח
 הקידור ןאיל יסאלק

8 
15.15-16.00     

 
  

14.45-15.30 
 לאינד – תוכנוח

 הדבעמ

9 
16.15-17.00     

  
16.00-17.30 

 212 ןרומ ינרדומ
 ייסכלא

10 
17.15-18.00     

 
17.30-19.00 

 רואמ – תינרדומ הנדס
212 

 
 
 
 
 
 
 
 



 506 הליה – זא'גה רותלא תודוסי –16.00-17.00
 

 1'ז 'ה םוי
404 

 2'ז
405 

 1'ח
402 

 2'ח
403 

 1'ט
407 

 2'ט
406 

0 
7.30-8.15 

  הקיטמתמ
 ןונרא

  תיברע
 ינב

    

  207 ןאיל יסאלק  212 רואמ היצזיבורפמיא

1 
8.15-9.00 

 הקיטמתמ
 ןונרא

  הירוטסיה
 לגיס

 ,402 )א( יתיא – 'זפלוס
 הנאיד , 403 )ב( ילא

 406 )ג(
  

 ייסכלא ןאיל יסאלק רואמ היצזיבורפמיא

2 
9.15-10.00 

  הירוטסיה
 לגיס

  הקיטמתמ
 ןונרא

 .ת
 הקיסומה
 402 ילא

 תילגנא ישפוח
 הנוי

  תילגנא
 הדלוג

  403 יטיר – םירבוד תילגנא 212 הריש יסאלק

3 
10.15-11.00 

 םייח ירושיכ
 הנאיד 

  הקיטמתמ
 ןונרא

 ישפוח
 .ת

 הקיסומה
  402 ילא

 תילגנא
 הנוי

  תילגנא
 הדלוג

 403 יטיר – םירבוד תילגנא הקידור הריש יסאלק

4 
11.15-12.00 

 )א( הנאיד – 'זפלוס
 405 )ג( ילא ,404

 תילגנא
 יטיר

  תילגנא
 הקבר

  הקיטמתמ
  407 ןונרא – 'ב הצבקה

 ישפוח – םירבוד תילגנא 207 הריש יסאלק

5 
12.00-12.45 

 תילגנא 307 )ב( יתיא– 'זפלוס
 יטיר

  תילגנא
 הקבר

 404 הנוי – םירבוד תילגנא הקידור הריש יסאלק

6 
13.15-14.00 

 תילגנא
 הנוי

  תילגנא
 הקבר

  הקיטמתמ
  402 תנע – 'א הצבקה
 403 ןונרא – 'ב הצבקה

 תוכנוח
  407 יגח

 .ת
 הקיסומה
 406 רימע

 212 הרינ היציזופמוק 503  יטיר – םירבוד תילגנא

7 
14.15-15.00 

 תילגנא
 הנוי

  תילגנא
 הקבר

 ,407 )א( יגח – 'זפלוס
 הנאיד , 406 )ב( זעוב

 505 )ג(

 היציזופמוק  ישפוח – םירבוד תילגנא
 הרינ

8 
15.15-16.00       

9 
16.15-17.00       

10 
17.15-18.00       

 
  



 
 
 

 1'ז 'ו םוי
404 

 2'ז
405 

 1'ח
402 

 2'ח
403 

 1'ט
407 

 2'ט
406 

0 
7.30-8.15       

1 
8.15-9.00   

  
  8.30-10.00 

  212 הריש - יסאלק

2 
9.15-10.00   

    

10.00-11.30 
 תידומיל תיסאלק הנדס

 212 הריש

3 
10.15-11.00   

    

 תידומיל תיסאלק הנדס
 הריש

4 
11.15-12.00   

    

 
11.45-14.00 

 תינרדומ הנדס
 212 הנד

5 
12.00-12.45     

 

 תינרדומ הנדס
 הנד

6 
13.15-14.00     

 

 תינרדומ הנדס
 הנד

 


